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Muhterem Müminler! 

Allah’ın yarattığı aylar, günler, geceler 

arasında çok kıymetli kazanç mevsimleri vardır. 

Halen içinde bulunduğumuz Muharrem ayı da 

müminlerce ganimet ve fırsat bilinmesi gereken 

kıymetli bir zaman dilimidir. Hicri yılın ilk ayı 

olan Muharrem, ilâhî feyz ve bereketin, huzur ve 

güvenin başlangıcıdır. Muharrem ayı, 

savaşmanın haram kabul edildiği dört aydan 

biridir. Yüce Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de şöyle 

buyurmaktadır. “Doğrusu Allah’a göre ayların 

sayısı, Allah’ın gökleri ve yeri yarattığı günkü 

yazısına uygun olarak on ikidir; bunlardan 

dördü haram aylardır. İşte doğru olan hesap 

budur…” [1]  

Değerli Müminler! 

Muharrem Ayının onuncu günü olan Âşûrâ 

günü, aynı zamanda tarihimizde ve 

hafızalarımızda derin bir hüzün ile yer etmiştir. 

Bu elim günde, Sevgili Peygamberimizin torunu 

ve Hz. Ali ile Hz. Fatıma’nın gözünün nuru olan 

Hz. Hüseyin Efendimiz, yanında bulunan 

yetmişten fazla Müslüman ile birlikte Kerbelâ’da 

şehit edilmiştir. Kerbelâ, Allah ve Resûlüne iman 

edip, Ehl-i Beyt sevgisini gönüllerine 

nakşedenlerin ortak acısı, yürek sancısıdır. 

 

 

 

 

Bu menfur hadiseyi gerçekleştirenler, 

mezheb ve meşreb farkı gözetmeksizin, istisnasız 

bütün Müslümanların vicdanlarında mahkûm 

olmuşlardır. Bugün de nice İslam beldesi acı ve 

gözyaşı içersinde adeta birer Kerbelâ’ya 

dönmüştür. Kardeşlerimiz zulme uğrarken, 

masum kadın ve çocuklar hayattan koparılırken 

bizlere düşen, Kerbelâ’yı doğru anlamak ve 

haksızlıklar karşısında Hz. Hüseyin misali bir 

duruş sergilemektir.  

Aziz Müminler! 

Muharrem ayının bize en büyük mesajı 

birliğimize ve dirliğimize sahip çıkmak, 

kardeşliğimizden asla ödün vermemektir. Yüce 

Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de bizi şöyle uyarır: 

“Kendilerine apaçık deliller geldikten sonra 

parçalanıp ayrılığa düşenler gibi olmayın. İşte 

onlar için büyük bir azap vardır.” [2]   Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s) ise bir hadis-i şeriflerinde 

şöyle buyurur: “Birbirinize nefret ve düşmanlık 

beslemeyin, birbirinize haset etmeyin, 

birbirinize sırt çevirmeyin, Ey Allah’ın kulları! 

Kardeş olun.” [3]  

O halde, geliniz! Hz. Hüseyin Efendimiz 

gibi iyilerin ve iyiliklerin yanında, kötülerin ve 

kötülüklerin karşısında olalım; hakkı ve hakikati 

ayakta tutalım. İslam’ın aydınlığında buluşan 

gönüllerimizle, birliğe, dirliğe, vahdete koşalım. 

Başta Hz. Hüseyin ve Kerbelâ’da şehit olan Ehl-i 

Beyt olmak üzere, mukaddesatımız uğruna can 

veren bütün şehitlerimize selam olsun. 

Makamları âlî, mekânları cennet olsun. 

 

[1] Tevbe, 9/36. [2] Âl-i İmrân, 3/105.                   

[3] Buhâri Edeb, 57.        
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